
ZARZĄDZENIE NR 473/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach 

Na podstawie § 7 ust 3 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach stanowiącego załącznik 
nr 2 do uchwały nr VIII/104/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach oraz nadania statutu,  zmienionego uchwałą nr 
XIV/200/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany statutu 
Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach oraz uchwałą nr XXVII/352/2020 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach wprowadzone zarządzeniem nr 75/2021 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach z dnia 06 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Usług Wspólnych w Suwałkach, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5B8B8BF0-10C2-45FA-99A1-F4FA0BDFD30A. Podpisany Strona 1 z 5



 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/ 2021 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach 

z dnia 06 grudnia  2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach  

 

 

Na podstawie § 7 ust 3 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach stanowiącego 

załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/104/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 maja  

2019 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach oraz nadania statutu,  

zmienionego uchwałą nr XIV/200/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada  

2019 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach oraz uchwałą  

nr XXVII/352/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

statutu Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1 

§ 6  Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach otrzymuje 

następujące brzmienie:   

„1. W CUW funkcjonują następujące stanowiska kierownicze lub samodzielne stanowiska pracy: 

1) Dyrektor 

2) Główny Księgowy 

3) Zastępca Głównego Księgowego (ds. księgowości) 

4) Zastępca Głównego Księgowego (ds. płac i podatku VAT) 

5) Kierownik działu organizacji i kadr 

6) Starszy informatyk 

7) Radca prawny 

8) Inspektor Ochrony Danych 

9) Inspektor ds. BHP. 

2. Bezpośrednim przełożonym pracowników zatrudnionych na stanowiskach wymienionych  

w ust. 1 pkt 2, 5, 6, 7, 8 i 9 jest Dyrektor.  

3. Bezpośrednim przełożonym pracowników zatrudnionych na stanowiskach wymienionych  

w ust. 1 pkt 3 i 4 jest Główny Księgowy.” 

 

§ 2  

§ 15 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach otrzymuje 

następujące brzmienie:   

„Do zadań Radcy prawnego należy, w szczególności: 

1) sporządzanie opinii prawnych w sprawach CUW i jednostek obsługiwanych; 

2) udzielanie konsultacji i porad prawnych Dyrektorom i pracownikom jednostek obsługiwanych 

i Centrum; 

Załącznik do zarządzenia Nr 473/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: 5B8B8BF0-10C2-45FA-99A1-F4FA0BDFD30A. Podpisany Strona 1 z 4



3) opracowanie interpretacji w zakresie obowiązujących przepisów prawnych na potrzeby 

jednostek obsługiwanych i Centrum; 

4) opiniowanie projektów wewnętrznych aktów normatywnych w zakresie ich zgodności  

z obowiązującym prawem; 

5) opiniowanie i parafowanie umów i porozumień zawieranych z podmiotami zewnętrznymi 

przez Centrum i jednostki obsługiwane; 

6) wsparcie w zakresie ujednolicenia dokumentów organizacyjnych jednostek; 

7) merytoryczny nadzór nad procesem windykacji należności w sprawach prowadzonych przez 

pracowników CUW; 

8) opracowywanie pozwów, odpowiedzi na pozwy oraz pism procesowych w sprawach 

kierowanych przez Centrum i jednostki obsługiwane; 

9) zastępstwo prawne i procesowe w postępowaniu sądowym, administracyjnym oraz przed 

organami orzekającymi w sprawach Centrum i jednostek obsługiwanych.” 

 

§ 3 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach po § 15 dodaje się 

§ 15¹ w brzmieniu:   

„1.  Do zadań Inspektora Ochrony Danych w CUW oraz w jednostkach obsługiwanych należy 

pełnienie obowiązków zgodnie z obowiązkami określonymi w przepisie art. 39 ust 1 RODO, w 

szczególności:  

1) informowanie administratora (kierowników obsługiwanych jednostek i dyrektora CUW) 

oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na 

nich na mocy niniejszego rozporządzenia oraz innych przepisów o ochronie danych  

i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych oraz polityk administratora;  

3) weryfikowanie i dostosowywanie wewnętrznych procedur i regulacji do wymogów 

wynikających z Rozporządzenia oraz innych przepisów prawa o ochronie danych 

osobowych; 

4) przygotowywanie umów w zakresie powierzenia przetwarzania danych osobowych; 

5) prowadzenie działań zwiększających świadomość w sprawie ochrony danych, w tym  

szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania; 

6) procesowanie naruszeń lub skarg dotyczących ochrony danych osobowych; 

7) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania; 

8) współpraca z Administratorem Systemu Informatycznego w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa i zgodności z zasadami ochrony danych  stosowanych rozwiązań 

informatycznych; 

9) przygotowywanie raportów i analiz dotyczących ryzyka przetwarzania danych 

osobowych; 

10) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji 

we wszelkich innych sprawach. 

11) przeprowadzanie okresowych przeglądów środków technicznych i organizacyjnych  

w zakresie ryzyka naruszenia rozporządzenia RODO, wnioskowanie o uaktualnianie , 

Id: 5B8B8BF0-10C2-45FA-99A1-F4FA0BDFD30A. Podpisany Strona 2 z 4

https://gdpr.pl/baza-wiedzy/akty-prawne/interaktywny-tekst-gdpr/artykul-51-organ-nadzorczy


dobór  i wdrożenie środków technicznych i rozwiązań organizacyjnych  eliminujących 

zagrożenia; 

12) wnioskowanie o przeprowadzenie audytów wewnętrznych lub zewnętrznych ze 

wskazaniem obszarów audytu w działalności CUW i jednostek obsługiwanych pod katem 

przestrzegania rozporządzenia RODO. 

2. Inspektor ochrony danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka 

związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i 

cele przetwarzania.” 

 

§ 4 

Ustalam Schemat Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2021r. po uprzednim zatwierdzeniu zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach przez Prezydenta 

Miasta Suwałk. 

 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

                   w Suwałkach 

 

Jolanta Bilewicz-Krysa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5B8B8BF0-10C2-45FA-99A1-F4FA0BDFD30A. Podpisany Strona 3 z 4

https://gdpr.pl/baza-wiedzy/akty-prawne/interaktywny-tekst-gdpr/artykul-37-wyznaczenie-inspektora-ochrony-danych


Załącznik do Zarządzenia nr  75/ 2021 Dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych w    Suwałkach  z   dnia  06 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług   Wspólnych  
w Suwałkach. 

 
 

 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SUWAŁKACH 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

(1) 

Dział księgowości i płac 
- Główny Księgowy  

(1) 

Z-ca gł. 
księgowego  

(ds. 
księgowości) 

(1) 

Wieloosobo
we 

stanowiska 
ds. 

księgowości 
(14) 

Z-ca gł. 
księgowego 

(ds. płac i 
VAT) 

(1) 

Wieloosobo
we 

stanowiska 
ds. płac (11) 

Dział organizacji i kadr -
Kierownik  

(1) 

Wieloosobowe 
stanowiska ds. 

kadr (8) 

Stanowisko  ds. 
administracyjno

-
organizacyjnych 

 (1) 

Stanowisko 
obsługi  

(0,5) 

 

Starszy 
informatyk  

(1) 

 

 

Radca 
prawny 
(0,75) 

 

Inspektor 
BHP 

(1) 

Inspektor 
Ochrony 
Danych 
 (0,25) 

Łączna liczba etatów 42,5 

Id: 5B8B8BF0-10C2-45FA-99A1-F4FA0BDFD30A. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

